ДОПЪЛВА Решение  №42035/15.12.2025г.,  постановено  по  КАНД № 6490/2025г.  по  описа  на 
АССГ в частта за разноските, както следва:
ОСЪЖДА АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“ да заплати в полза на Х. О. С. сумата от 
650 / шестстотин и петдесет/ лева в равностойността им в евро или 332.40 евро / триста тридесет 
и две евро и четиридесет цента/.
Определението е окончателно
Преписи да се изпратят на страните.